
 
 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
GARA 04-2024 

CIG n. B40E79F695 CUP n. E71B16000330002 R.d.O.: rfq_80398 

Il Direttore Delegato 

Considerato che, con provvedimento n. 2024-2787-P del 30.10.2024, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha adottato 
la Decisione di Contrarre in merito all’avvio di una procedura aperta per l’affidamento dell’intervento denominato: GARA 04-
2024 – “Servizio di Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione (C.S.E.). Riqualificazione della viabilità dalla SR 177 alla 
SR 464 - Bretella di Barbeano in Comune di Spilimbergo (PN) - Decreto di Delegazione Amministrativa Intersoggettiva n° 
PTM/222/VS.1.0.20 dd. 03.06.2010”; 

Rilevato che la procedura sopra evidenziata è stata avviata con bando e disciplinare acquisiti al protocollo dd. 30.10.2024, sub. 
n. 2024-52367-P, ai cui contenuti si formula espresso rinvio; 

Rilevato che è stata data notizia della procedura aperta denominata “Servizio di Coordinatore per la Sicurezza in fase di 
Esecuzione (C.S.E.). Riqualificazione della viabilità dalla SR 177 alla SR 464 - Bretella di Barbeano in Comune di Spilimbergo 
(PN) - Decreto di Delegazione Amministrativa Intersoggettiva n° PTM/222/VS.1.0.20 dd. 03.06.2010” mediante pubblicazione 
sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (G.U.U.E. dd. 31.10.2024 n° 213/2024-662700-2024), sul sito della Pubblicità a 
Valore Legale (PVL) di ANAC, nella Piattaforma eAppaltiFVG RdO: rfq_80398, sul profilo committente della società Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A. (www.fvgstrade.it); 

Rilevato che il criterio di aggiudicazione previsto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

Visto l’art. 93 del d.lgs. 36/2023 e s.m.i.; 

Considerato che, con provvedimento dd. 09.12.2024 n° 2024-3189-P è stato nominato un Seggio di Gara per le attività relative 
all’ammissione dei concorrenti ed è stata rinviata a successivo e distinto atto la nomina della Commissione Giudicatrice di cui 
all’art. 93 del Codice; 

Visto il verbale della seduta telematica dd. 11.12.2024 del Seggio di Gara; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla nomina di una Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art 93 del Codice cui affidare i 
seguenti compiti: 

- procedere all’apertura telematica delle buste tecniche dei concorrenti ammessi per la verifica della completezza di 
quanto in esse contenuto rispetto a quanto richiesto dalla documentazione concorsuale; 

- valutare, in una o più sedute riservate, il contenuto delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi, assegnando il 
relativo punteggio, con l’applicazione dei criteri e delle formule previste nella documentazione di gara; 

- dare lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche; 

- procedere all’individuazione dei concorrenti che non hanno superato la c.d. “soglia di sbarramento”; 

- procedere all’apertura telematica delle buste economiche dei concorrenti ammessi, dare lettura delle offerte 
economiche e attribuire il punteggio con l’applicazione dei criteri e delle formule previste, determinare la graduatoria 
provvisoria ed individuare eventuali offerte prima facie anomale; 

Viste le dichiarazioni presentate dai componenti della Commissione Giudicatrice in merito all’assenza delle cause di 
astensione e di incompatibilità di cui all’art. 93, co. 5, del Codice; 

Visto il Regolamento (R 13.02) approvato dal C.d.A. nella seduta del 11.10.2023; 

Richiamati i poteri derivanti dalla delega Repertorio n° 17492 Raccolta n° 12617 dd. 03.12.2024 dell’avv. Margherita 
GOTTARDO iscritta presso il Collegio Notarile della Città di Udine. 

 

 

 

 

Prot. GEN-PRINT-2024-3272-P Data 16/12/2024



 

DISPONE 

Sono nominati componenti della Commissione Giudicatrice della procedura aperta rubricata sub. GARA 04-2024: 

Presidente: ing. Igor di Ronco; 

Componente: ing. Marco Stefanutti; 

Componente: ing. Gabriele Lorenzini; 

Segretario per le sedute telematiche: sig. Stefano Tommasini. 

Il Direttore Delegato  
(dott. Marco Zucchi) 

 “Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 16/12/2024
Nome GARA 04 2024 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE_SIGNED.PDF
Impronta 87CEF70EDDE47400AFC25FE6F53A6E758D954E140C95E1B1309AE30462BF70DE
Dimensione (Byte) 164,709

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2024-3272-P
Verso Partenza
Data registrazione 16/12/2024

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo SIGSP00005208965
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 0C C8 DE 9B 41 07 63 B2 51 18 61 58 FD AD 5E C9

36 0C 35 71 B0 8A 1C 83 16 CF 6E 0C FE FB EE 12
35 FA 5A 11 DD 40 11 11 50 BC F0 0F 51 7B 1F 1E
CB 55 0D 9C 81 C8 A4 80 39 B3 34 52 7B 92 F8 C9
58 9A 40 23 90 35 06 3C 82 E5 71 D5 4C 7E DF EE
6C 5B EB B4 25 8C 72 FE 15 34 9E 6C AA 50 4D AD
27 46 C9 41 A9 99 58 23 87 79 61 6B 81 1B EB 2D
BD 99 29 3E 87 5C 1F 00 C6 42 03 19 36 E6 CC E9
CF 74 E6 FA CE 9E 96 1A DF E6 36 71 AE 08 C6 A3
C6 81 D7 D8 04 04 82 42 5A 43 79 73 31 81 DF 72
C0 01 02 4C B7 DB 57 97 D8 6A 42 97 AF 12 F2 9C
73 04 8D 16 81 ED C9 D3 BC 17 E8 61 AE 2E 37 78
8A FB 35 2C 86 65 4E BC ED 30 3A B5 26 C5 FF A7
F4 E8 00 BB F7 2F 4F 92 6B 8C 7B 5B 57 F9 74 B2
DA 99 69 26 22 F3 BA 31 08 34 FC 06 EE AE 46 A4
0E A9 47 72 7C 9A C8 29 AE 87 15 2D 2E DA DA 13

Data e ora della Firma 16/12/2024 11:35:36 GMT
Validità  del certificato  Dal 07/03/2023 09:33:41 GMT al 07/03/2026 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




